

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 18 de novembro de 2022

Ano X - Edição nº 01368 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cândido Sales publica



Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
PUBLICAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL 029/2022.
Des Maisés Fáliu des Cantes I 974 I Cantes I Câsdida Calas De

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial





ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 029/2022 – Contratação de empresa para prestação de serviços de Buffet para comemoração do Dia do Professor, para a Empresa: GILENO PEREIRA DUARTE CNPJ: 06.130.533/0001-74, totalizando o valor total de R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Valor Global da Licitação R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Adjudicado o objeto no dia 21 de Outubro de 2022. Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 029/2022 – cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de Buffet para comemoração do Dia do Professor, para a Empresa: GILENO PEREIRA DUARTE CNPJ: 06.130.533/0001-74, totalizando o valor total de R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Valor Global da Licitação R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 21/10/2022. Cândido Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales





EXTRATO DO CONTRATO Nº 145A/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – GILENO PEREIRA DUARTE CNPJ: 06.130.533/0001-74 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Buffet para comemoração do Dia do Professor; Data do Contrato: 21/10/2022; Prazo: 30/11/2022; Valor Global do Contrato R\$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 21 de Outubro de 2022 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba